
риц &£>
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ХЬ ” ІС________ 2021 р. Київ № -!£оІ Ч. 0

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації головних державних 
інспекторів, старших державних інспекторів, провідних державних інспекторів 
Державного агентства меліорації та рибного господарства України та його 
територіальних органів (25.10-05.11. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації головних державних інспекторів, старших державних 
інспекторів, провідних державних інспекторів Державного агентства 
меліорації та рибного господарства України та його територіальних органів з 
25.10 до 05.11.2021 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 25 жовтня:

1. Амброч Євген Олександрович
2. Аристов Володимир Володимирович
3. Божок Микола Володимирович
4. Бойко Олександр Сергійович
5. Василик Андрій Ярославович
6. Галак Валерія Сергіївна
7. Гапонов Олександр Володимирович
8. Годя Михайло Михайлович
9. Головченко Ігор Миколайович
Ю.Горбунов Юрій Вікторович
11.Гордовий Олександр Леонідович
12.Дмитренко Сергій Петрович
13.Дмитровський Микола Миколайович
14.Дмитрук Богдан Сергійович
15.Домнич Володимир Олегович

Виконавець: Микицей Т.Д .. т.в.о. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-86-53
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



Іб.Дяченко Віталій Миколайович 
17.3юзін Олексій Петрович
18.Каратаєв Владислав Вікторович
19.Кисельов Микола Миколайович
20.Кірієнко Артем Юрійович
21.Клочок Руслаи Юрійович
22.Кобетяк Андрій Богданович
23.Коваленко Дмитро Васильович
24.Ковпей Віталій Володимирович
25.Ковтун Віктор Олександрович
26.Козінський Ігор Володимирович
27.Козлов Віталій Миколайович
28.Компанієць Олександр Павлович
29.Копитін Сергій Васильович
30.Корольов Станіслав Анатолійович 
31 .Кравченко Павло Михайлович
32.Кравченко Юлія Валентинівна
33.Крачковський Володимир Сергійович
34.Кривошея Олександр Миколайович
35.Кулик Володимир Володимирович
36.Кулик Ігор Леонідович
37.Курач Петро Миколайович
38.Левченко Андрій Олегович
39.Лоза Володимир Михайлович
40.Мазур Павло Вікторович
41.Маклашин Игор Анатолийович
42.Масний Андрій Ярославович
43.Меркушев Олександр Олександрович
44.Мец Наталія Миколаївна
45.Микитенко Богдан Сергійович
46.Міщук Олексій Миколайович
47.Мотря Микола Михайлович
48.Назаренко Виктор Ивановиич
49.Невзоров Сергій Едуардович
50.Ніконов Дмитро Олександрович
51 .Нікора Олександр Володимирович 
52.Новак Ігор Петрович 
53,Одруженко Ігор Володимирович 
54.0ськін Дмитро Олександрович 
55.Очерет Олег Володимирович
56.Пастухов Олександр Костянтинович
57.Пахода Юрій Миколайович
58.Пудак Сергій Миколайович
59.Резніченко Людмила Лаврентіївна



бО.Рожило Олександр Володимирович 
61 .Рудика Владислав Миколайович
62.Рябов Сергій Миколайович
63.Сагайдак Виталий Андреевич
64.Саксаганський Валерій Віталійович
65.Сандул Сергій Федорович
66.Сергієнко Олег Григорович
67.Сидорика Юрій Анатолійович
68.Сілецький Олександр Іванович
69.Сірченко Ігор Володимирович
70.Скляр Сергій Валерійович
71.Слєсар Тарас Борисович
72.Собко Володимир Богданович
73.Соляник Олександр Іванович
74.Стефурак Тарас Ігорович
75.Тимченко Євген Миколайович 

^  76.Токарчук Сергій Васильович
77.Трофімчук В ’ячеслав Валерійович
78.Трусевич Валерій Валерійович
79.Тютюник Юрій Володимирович
80.Фелюк Вадим Анатолійович
81.Хворостін Сергій Євгенович
82.Хомік Максим Степанович
83.Хорошун Юлія Вікторівна
84.Христофоров Віктор Васильович
85.Церцек Віталій Миколайович
86.Шальоний Олег Володимирович
87.Шаповалов Володимир Валентинович
88.Шевченко Сергій Миколайович
89.Шевчук Микола Васильович

^  90.Щербина Олександр Анатолійович
91 .Янішевський Михайло Володимирович 
92.Яць Юрій Володимирович

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В. Шинкарук


